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HACIBEKTAŞ'TA ELEKTRİK HATLARI YER ALTINA ALINIYOR ■  4’TE
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DEVAMI
SAYFA 3'TE

Nevşehir'de TOKİ'den yeni konut hamlesi: 317 daire satışta

Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi (NEVÜ) 
Güzel Sanatlar Fakültesi öğrencilerinin yıl 
boyunca hazırladığı eserler, “2026 Mezuniyet 
Sergisi” kapsamında sanatseverlerle buluştu. 

DEVAMI
SAYFA 5'TE

NEVÜ 2026
Mezuniyet Sergisi
kapılarını açtı

Nevşehir'de aile yapısının güçlendirilmesine 

yönelik çalışmalar kapsamında, yeni evli

çiftler Kapadokya'nın eşsiz doğasında

gerçekleştirilen özel bir etkinlikte bir araya geldi. 
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Nevşehir'in Bekdik Mahallesi'nde son günlerde 

art arda gelen yılan ihbarları, mahalle 

sakinleri arasında tedirginliğe yol açtı. 
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Bölgede yürütülen çalışmalar 
kapsamında yağmursuyu hattı, 
kanalizasyon hattı ve içme suyu 

hattının tamamen yenilendiği belirtildi. 
Altyapı çalışmalarının ardından 
kaldırımların düzenlenmesi ve asfalt 
serim işlemlerinin tamamlanmasıyla 
bölgenin daha modern bir görünüme 
kavuşturulması hedefleniyor.
Belediye ekiplerinin sahada yoğun 
mesai harcadığı, çalışmaların planlanan 
takvim doğrultusunda aşama aşama 
ilerlediği ifade edildi.
Çalışmaları yerinde takip eden Nevşehir 
Belediye Başkanı Rasim Arı, TOKİ 5. Etap 
sakinleriyle de bir araya gelerek 
vatandaşların talep ve önerilerini dinledi. 
Bölgede yapılan hizmetlerin planlı 
şekilde devam ettiğini vurgulayan Arı, 
altyapı yenilemesinin ardından üstyapı 
çalışmalarının hızla tamamlanacağını 
söyledi.
Başkan Arı, yaptığı açıklamada şu 
ifadelere yer verdi: “Yağmursuyu hattını 
değiştiriyoruz, kanalizasyon hattını 
değiştiriyoruz, içme suyu hattını 
değiştiriyoruz. Kaldırımları yenileyip 
asfaltını atarak diğer lokasyonlara 
geçeceğiz. Nevşehir Belediyesi olarak bu 

şehrin her noktasına değişim 
yaşatacağız.” Yürütülen çalışmaların 
tamamlanmasıyla birlikte TOKİ 5. Etap'ın 
daha düzenli, konforlu ve modern bir 
yaşam alanına dönüşmesi hedefleniyor. 
Altyapı sorunlarının giderilmesiyle 
birlikte bölgedeki yaşam kalitesinin 
artacağı belirtildi.
Bölgede yaşayan vatandaşlar ise yapılan 
çalışmalardan memnuniyet duyduklarını 

ifade ederek, özellikle altyapı yenileme 
ve yol düzenleme çalışmalarının uzun 
vadede önemli bir kazanım 
sağlayacağını dile getirdi.
Nevşehir Belediyesi ekiplerinin 
sahadaki çalışmalarına aralıksız devam 
edeceği ve asfalt serim programının 
planlanan takvim doğrultusunda 
tamamlanacağı bildirildi. 
HABER: YASEMİN EKİCİ

Nevşehir Belediyesi, TOKİ 5. Etap bölgesinde yürütülen kapsamlı asfalt serim ve altyapı 
yenileme çalışmalarını sürdürüyor. Nevşehir Belediye Başkanı Rasim Arı, bölgede devam 
eden çalışmaları yerinde inceleyerek ekiplerden bilgi aldı.

TOKİ 5. Etap'ta altyapı ve asfalt çalışmaları hızlandı

Kapadokya'da yeni evli çiftlere anlamlı destek
Nevşehir'de aile yapısının güçlendirilmesine yönelik çalışmalar kapsamında, yeni evli çiftler Kapadokya'nın
eşsiz doğasında gerçekleştirilen özel bir etkinlikte bir araya geldi. 
Nevşehir Aile ve Sosyal Hizmetler İl 
Müdürlüğü tarafından organize edilen 
programda genç çiftler, Kızılçukur 
Vadisi'nde atlı gezi deneyimi yaşadı.
“Evlenecek Gençlerin Desteklenmesi 
Projesi” çerçevesinde düzenlenen etkinlik, 
evliliklerinin ilk dönemlerini yaşayan 
çiftlere sosyal ve kültürel bir ortam 
sunmayı amaçladı. Kapadokya'nın doğal 
güzellikleri arasında gerçekleştirilen 
organizasyonda katılımcılar, vadinin eşsiz 
manzarası eşliğinde keyifli vakit geçirdi.
Peri bacaları ve renkli kaya oluşumlarıyla 
dikkat çeken Kızılçukur Vadisi'nde 
düzenlenen gezi boyunca çiftler hem 
doğayla iç içe olma fırsatı buldu hem de 
günlük yaşamın yoğun temposundan 
uzaklaşarak birlikte kaliteli zaman geçirdi.
İl Müdürlüğü yetkilileri, benzer etkinliklerle 

genç çiftlerin sosyal uyumlarının 
desteklenmesinin, aile bağlarının 
güçlendirilmesinin ve evlilik sürecinin 
daha sağlıklı bir şekilde sürdürülmesinin 
hedeflendiğini belirtti.
Programa katılan çiftler ise etkinliğin 
kendileri için farklı ve değerli bir deneyim 
olduğunu ifade ederek organizasyonda 
emeği geçenlere teşekkür etti. Doğal 
atmosferde gerçekleştirilen etkinliğin, 
birlikte yeni anılar biriktirmelerine katkı 
sağladığını dile getiren katılımcılar, 
bu tür faaliyetlerin devam etmesinden 
memnuniyet duyacaklarını söyledi.
Nevşehir Aile ve Sosyal Hizmetler İl 
Müdürlüğü'nün aile odaklı sosyal projeler 
kapsamında benzer etkinlikleri ilerleyen 
süreçte de sürdürmesi bekleniyor. 
HABER: YASEMİN EKİCİ

NOT: Fiyatlarımıza K.D.V. Dahildir. Gazetede çıkan yazıların sorumluluğu
yazarlarımıza ai�r. Gazetemize gönderilen yazılar ve haberler iade edilmez.
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Nevşehir Simya Koleji Fen ve Anadolu 
Lisesi, üniversite hedefi doğrultusunda 
çalışmalarını sürdüren öğrencilerine 
yönelik akşam etüt programlarıyla dikkat 
çekiyor. Özellikle Yükseköğretim 
Kurumları Sınavı'na (YKS) hazırlanan 11 
ve 12. sınıf öğrencileri, düzenli olarak 
gerçekleştirilen etütlerde öğretmenleri 
eşliğinde yoğun bir çalışma temposu 
yürütüyor.
Okul yönetimi tarafından planlanan 
program kapsamında öğrenciler, ders 
tekrarları yaparak konu eksiklerini 
giderme fırsatı bulurken, bireysel çalışma 
saatlerinde ise kendi ihtiyaçlarına göre 
hazırladıkları programları uyguluyor. 
Böylece öğrenciler hem okul derslerini 
pekiştiriyor hem de sınav sürecine daha 
bilinçli şekilde hazırlanıyor.
Etütlerde gerçekleştirilen soru çözüm 

çalışmaları, öğrencilerin sınav pratiği 
kazanmalarına önemli katkı sağlıyor. 
Alanında deneyimli öğretmenlerin 
rehberliğinde yapılan çalışmalarda 
öğrenciler, çözmekte zorlandıkları 
sorular üzerinde birebir destek alarak 
eksik oldukları konuları belirleme 
ve geliştirme imkânı buluyor.
Özellikle 12. sınıf öğrencileri için kritik 
önem taşıyan program, üniversite 
sınavına hazırlık sürecini daha verimli 
hale getirirken, 11. sınıf öğrencilerinin de 
gelecek yıl ki sınav maratonuna güçlü bir 
akademik altyapıyla hazırlanmasına 
yardımcı oluyor. Program sayesinde 
öğrenciler zaman yönetimi, planlı 
çalışma ve düzenli ders takibi 
konularında da önemli kazanımlar elde 
ediyor.
Nevşehir Simya Koleji yetkilileri, 

öğrencilerin akademik hedeflerine 
ulaşmalarını desteklemek amacıyla 
eğitim faaliyetlerini titizlikle 
sürdürdüklerini belirterek, akşam 
etütlerinin başarı oranlarını artıran 
önemli uygulamalardan biri olduğunu 
ifade etti.
Öğrenciler ise etüt programlarının 
derslerdeki eksiklerini tamamlamalarına 
ve sınavlara daha hazırlıklı girmelerine 
katkı sağladığını belirterek, 
öğretmenlerinin rehberliğinde yürütülen 
çalışmaların motivasyonlarını artırdığını 
dile getirdi.
Nevşehir Simya Koleji, öğrenci merkezli 
eğitim anlayışı doğrultusunda akademik 
başarıyı destekleyen uygulamalarını 
sürdürerek geleceğin üniversite 
adaylarını hedeflerine hazırlamaya 
devam ediyor. HABER: HİLAL EKİCİ

Nevşehir Simya Koleji'nde YKS hazırlıkları hız kesmiyor
Nevşehir Simya Koleji Fen ve Anadolu Lisesi'nde uygulanan akşam etüt programları, YKS'ye hazırlanan öğrencilerin
akademik başarılarını artırırken planlı ve disiplinli çalışma alışkanlığı kazanmalarına da katkı sağlıyor.
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Nevşehir ve Kapadokya’nın geleceği için dev buluşma

Avanos'ta bir otelde gerçekleştirilen 
etkinlik, bölgenin önde gelen 
isimlerini bir araya getirirken, yaz 

turizm sezonu öncesinde sektör 
temsilcileri arasında fikir alışverişi 
yapılmasına da zemin hazırladı. Samimi ve 
verimli bir atmosferde gerçekleşen 
programda, Nevşehir ve ilçelerinin 
geleceğine yönelik projeler, yatırım 
fırsatları ve turizmin sürdürülebilirliği gibi 
konular ele alındı.
Geniş katılımla gerçekleştiren programa, 
MHP Grup Başkanvekili ve Nevşehir 
Milletvekili Prof. Dr. Filiz Kılıç, Nevşehir 
Belediye Başkanı Rasim Arı, Avanos 
Belediye Başkanı Mustafa Kenan Sarıtaş, 
Ürgüp Belediye Başkanı Ali Ertuğrul Bul, 
MHP Avanos İlçe Başkanı Alparslan Atasoy, 
İl Genel Meclis Üyesi Murat Öztürk ile 
birlikte çok sayıda iş insanı, turizmci, esnaf, 
sivil toplum kuruluşu temsilcisi ve davetli 
katıldı. Katılımcılar, bölgenin ekonomik ve 
sosyal gelişimine katkı sağlayacak 
çalışmalar üzerine görüş alışverişinde 
bulunurken, özellikle Kapadokya'nın ulusal 
ve uluslararası alandaki konumunun daha 
da güçlendirilmesi gerektiği yönünde 
değerlendirmelerde bulundu.
TURİZMDE YENİ DÖNEM HEDEFLERİ 
KONUŞULDU
Toplantının öne çıkan başlıklarından biri 
Kapadokya turizminin geleceği oldu. 
Bölgenin sahip olduğu doğal, tarihi ve 
kültürel zenginliklerin daha etkin şekilde 
tanıtılması gerektiğine dikkat çekilen 

programda, alternatif turizm faaliyetlerinin 
artırılmasının önemine vurgu yapıldı.
Katılımcılar, yalnızca belirli dönemlerde 
yoğunlaşan turizm hareketliliğinin yılın 
tamamına yayılması için yeni projelerin 
geliştirilmesi gerektiğini ifade etti. Özellikle 
kültür, gastronomi, doğa ve spor turizmine 
yönelik çalışmaların bölge ekonomisine 
önemli katkılar sağlayacağı görüşü dile 
getirildi.
KAMU VE ÖZEL SEKTÖR İŞ BİRLİĞİ 
VURGUSU
Programda, bölgesel kalkınmanın 
sağlanabilmesi için kamu kurumları ile 
özel sektör arasındaki iş birliğinin 
güçlendirilmesinin büyük önem taşıdığı 
belirtildi. Yerel yönetimlerin, yatırımcıların 
ve sektör temsilcilerinin ortak hareket 
etmesinin Nevşehir'in ekonomik 
büyümesine katkı sağlayacağı ifade edildi.
Katılımcılar, turizmden tarıma, ticaretten 
hizmet sektörüne kadar birçok alanda 
geliştirilecek ortak projelerin hem 
istihdamı artıracağını hem de bölgenin 
rekabet gücünü yükselteceğini 
değerlendirdi.
Özellikle yerel işletmelerin desteklenmesi, 
girişimcilik faaliyetlerinin teşvik edilmesi 
ve gençlerin ekonomik hayata daha fazla 
katılımının sağlanması konuları üzerinde 
duruldu.
BÖLGENİN GELECEĞİNE YÖNELİK 
FİKİR ALIŞVERİŞİ YAPILDI
Etkinlik boyunca katılımcılar, Nevşehir ve 
ilçelerinin sahip olduğu potansiyelin daha 

verimli kullanılabilmesi için atılması 
gereken adımları değerlendirdi. Bölgesel 
kalkınma hedefleri kapsamında ulaşım, 
tanıtım, yatırım ve turizm altyapısına 
yönelik öneriler de gündeme geldi.
Kapadokya'nın dünya çapında bilinen bir 
destinasyon olmasına rağmen sahip 
olduğu potansiyelin daha ileri seviyelere 
taşınabileceği belirtilirken, yerel 
paydaşların ortak hareket etmesinin bu 
süreçte kritik rol oynayacağı vurgulandı.
DAYANIŞMA VE İŞ BİRLİĞİ MESAJLARI 
VERİLDİ
“Yaza Merhaba Brunch” programı, yalnızca 
bir sosyal etkinlik olmanın ötesinde 
bölgenin geleceğine dair önemli 

görüşlerin paylaşıldığı bir platform niteliği 
taşıdı. Katılımcılar, Nevşehir'in ekonomik 
ve turistik gelişimi için birlik ve beraberlik 
içinde çalışmanın önemine dikkat çekerek, 
ortak projelerin hayata geçirilmesi 
yönündeki kararlılıklarını dile getirdi.
Sıcak ve samimi bir ortamda gerçekleşen 
organizasyon, yeni iş birliklerinin 
geliştirilmesi ve bölgesel kalkınmaya 
yönelik ortak hedeflerin değerlendirilmesi 
açısından verimli bir buluşma olarak 
tamamlandı. Etkinlik sonunda katılımcılar, 
Kapadokya'nın geleceğine katkı sağlayacak 
çalışmaların artarak devam etmesi 
temennisinde bulundu. 
HABER: HİLAL EKİCİ 

Nevşehir'in Avanos ilçesinde düzenlenen “Yaza Merhaba Brunch” programı, siyaset, yerel yönetimler,
iş dünyası ve turizm sektörünü aynı çatı altında buluşturdu. 

Ürgüp ve Damsa Vadisi'nde arkeolojik sefer başladı
Nevşehir'in Ürgüp ilçesi ile Damsa Vadisi'nde başlatılan 
arkeolojik yüzey araştırmaları kapsamında, bölgenin bilinmeyen 
yerleşim izleri ve tarihi mirası gün yüzüne çıkarılacak.

Kapadokya'nın geçmişine ışık tutacak yeni 
bir bilimsel çalışma için sahaya inildi. 
Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi'nin 
(NEVÜ) koordinasyonunda ve Kültür ve 
Turizm Bakanlığı'nın izniyle yürütülen 
araştırma projesi, alanında uzman 
akademisyenler ve öğrencilerden oluşan 
ekip tarafından gerçekleştirildi. 
Çalışmaların başkanlığını NEVÜ Arkeoloji 
Bölümü öğretim üyesi Dr. Öğr. Üyesi 
Tuğçe Şener üstlendi.
Araştırma ekibinde Bakanlık temsilcisi 
Uzm. Arkeolog Belgin Savaş'ın yanı sıra 
Doç. Dr. Fevzi Volkan Güngördü, Doç. Dr. 
Bilsen Şerife Özdemir, Dr. Filiz İlhan ve 

arkeoloji öğrencileri yer aldı.
Bu yılki çalışmaların odağında, Ürgüp'ün 
kuzey kesimlerinde geçmiş dönemlere ait 
yerleşim alanlarının belirlenmesi bulundu. 
Ekipler, tespit edilen bulguları kayıt altına 
alarak bölgenin arkeolojik envanterine 
katkı sağlayacak.
Yaklaşık üç hafta sürmesi planlanan 
araştırmaların, Kapadokya'nın tarih öncesi 
ve protohistorik dönemlerine ilişkin yeni 
veriler ortaya koyması bekleniyor. Elde 
edilecek sonuçların hem bölgenin kültürel 
mirasının korunmasına hem de bilimsel 
çalışmalara önemli katkılar sunacağı 
ifade edildi. HABER: SEZER ALTUNOK

Babalar ve çocuklar aynı takımda yarışacak!
Ürgüp'te Babalar Günü, ailelerin birlikte eğlenceli vakit geçireceği
özel bir etkinlikle kutlanacak. 

rgüp Belediyesi tarafından 

Üdüzenlenen Baba-Çocuk 
Yarışmaları, babalar ile çocuklarını 

aynı takımda buluşturarak hem rekabet 
hem de eğlence dolu anlar yaşatacak.
21 Haziran 2026 Pazar günü saat 
13.00'te Ürgüp Cumhuriyet 
Meydanı'nda gerçekleştirilecek 
etkinlikte, baba ve çocuklardan oluşan 
takımlar çeşitli parkurlarda mücadele 
edecek. Aile bağlarını güçlendirmeyi 
amaçlayan organizasyon, katılımcılara 
unutulmaz bir Babalar Günü deneyimi 
sunacak.
Etkinlik kapsamında düzenlenecek 
çuval yarışı, yumurta taşıma yarışı ve 
halat çekme yarışında takımlar hem 
becerilerini hem de uyumlarını 
sergileyecek. Meydanda kurulacak yarış 
alanında heyecan dolu mücadelelere 
sahne olacak organizasyonda izleyiciler 
de keyifli anlar yaşayacak.
Yarışmalar sonunda dereceye giren 
ekipler çeşitli sürpriz hediyelerle 
ödüllendirilirken, birincilik elde eden 
baba-çocuk takımına Braun marka tıraş 
makinesi hediye edilecek.
Ücretsiz olarak gerçekleştirilecek 
etkinliğe tüm aileleri davet eden Ürgüp 

Belediyesi, Babalar Günü'nü coşku ve 
dayanışma içerisinde kutlamayı 
hedefliyor. Organizasyonun, çocukların 
babalarıyla birlikte unutamayacakları 
anılar biriktirmesine katkı sağlaması 
bekleniyor. HABER: YASEMİN EKİCİ
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Nevşehir Bekdik Mahallesi'nde yılan tedirginliği
Nevşehir'in Bekdik Mahallesi'nde son günlerde art arda gelen yılan ihbarları, mahalle sakinleri arasında tedirginliğe 
yol açtı. Özellikle bazı apartman ve müstakil yapılarda yılan görüldüğüne dair bildirimlerin artması üzerine mahalle 
muhtarlığı vatandaşlara yönelik uyarıda bulundu.

Bekdik Mahallesi'nin bazı bölgelerinin 
boş arazi ve doğal alanlara yakın 
olması nedeniyle zaman zaman 

yabani hayvanların yerleşim alanlarına 
yaklaşabildiği belirtiliyor. Artan sıcaklıklarla 
birlikte bu tür vakaların daha sık 
görülebileceğine dikkat çekildi.
Mahalle Muhtarı Ali Ceranoğlu, son 
günlerde gelen ihbarlar üzerine 
vatandaşları bilgilendirerek panik 
yapılmaması gerektiğini ancak dikkatli 
olunması gerektiğini ifade etti.
MÜDAHALE ETMEYİN, 112'Yİ ARAYIN 
Muhtar Ceranoğlu, özellikle yaz aylarının 
yaklaşmasıyla birlikte benzer durumların 
yaşanabileceğini belirterek, bina ve çevre 
güvenliğinin artırılması gerektiğini söyledi.
Muhtarlık tarafından yapılan açıklamada, 
“Bina ve daire giriş kapılarının sürekli kapalı 

tutulması, arızalı kapı ve girişlerin 
gecikmeden onarılması, bodrum, depo ve 
zemin katların düzenli olarak kontrol 
edilmesi ve yılan görülmesi durumunda 
kesinlikle müdahale edilmeden 112 Acil 
Çağrı Merkezi'nin aranması” yönünde 
uyarıda bulunuldu.
En önemli uyarı ise yılan görüldüğünde 
vatandaşların kesinlikle kendi başlarına 
müdahale etmemesi oldu. Muhtar 
Ceranoğlu, böyle bir durumla 
karşılaşılması halinde en güvenli 
yolun 112 Acil Çağrı Merkezi 
üzerinden itfaiye ekiplerine haber 
verilmesi gerektiğini vurguladı.
Bekdik Mahallesi sakinleri ise yaşanan 
ihbarların ardından daha dikkatli 
olduklarını belirtirken, özellikle çocukların 
güvenliği konusunda endişe duyduklarını 

ifade etti. Yetkililer, gerekli önlemlerin 
alınmasıyla birlikte durumun kontrol 

altında tutulmaya çalışıldığını bildirdi. 
HABER: SEZER ALTUNOK

Başlatılan proje çerçevesinde mevcut 
havai elektrik hatları kaldırılarak yer 
altına alınıyor. Bu sayede olası arıza 

ve kesinti risklerinin azaltılması, enerji 
iletiminde daha güvenli ve sürdürülebilir 
bir sistem oluşturulması amaçlanıyor.
Çalışmaların devam ettiği bölgelerde kazı 
işlemleri nedeniyle bazı cadde ve 
sokaklarda geçici yol ve kaldırım 
bozulmaları meydana gelirken, altyapı 
çalışmalarının tamamlanmasının ardından 
bu alanların yeniden düzenleneceği 
belirtildi.
Hacıbektaş Belediyesi, vatandaşların 
günlük yaşamının en az düzeyde 
etkilenmesi için planlamaların yapıldığını 

ve altyapı çalışmalarının tamamlanmasıyla 
birlikte bozulan yol ve kaldırımların 
onarımına başlanacağını duyurdu.
Belediye ekiplerinin sahada yoğun bir 
çalışma programı yürüteceği, ilçede 
oluşan geçici tahribatların kısa sürede 
giderilmesinin hedeflendiği ifade edildi.
BAŞKAN KAİM'DEN AÇIKLAMA
Hacıbektaş Belediye Başkanı Ali Kaim, 
yürütülen çalışmaların ilçenin geleceği 
açısından önemli bir yatırım olduğunu 
belirtti.
Başkan Kaim açıklamasında, altyapı 
çalışmaları nedeniyle bazı cadde ve 
sokaklarda geçici bozulmalar yaşandığını 
ifade ederek, “Vatandaşlarımızın günlük 

yaşamını en az etkilemek adına, bozulan 
kaldırım ve yollarımızın yapım 
çalışmalarına başlıyoruz. Ekiplerimiz, 
çalışmaların en kısa sürede 
tamamlanması için yoğun bir şekilde 
sahada olacaktır” dedi.
Kaim ayrıca, projeye destek veren 
kurumlara da teşekkür ederek, Gülşehir 
Belediye Başkanı Erkan Çiftci'nin kum 
desteğinin çalışmalara katkı sağladığını 
ifade etti.
Elektrik hatlarının yer altına alınmasıyla 
birlikte ilçede hem görsel kirliliğin 
azaltılması hem de daha modern bir şehir 
altyapısının oluşturulması hedefleniyor. 
Projenin tamamlanmasıyla Hacıbektaş'ın 

daha güvenli, düzenli ve estetik bir 
görünüme kavuşacağı belirtildi.
Yetkililer, çalışmalar süresince 
vatandaşların gösterdiği sabır ve anlayış 
için teşekkür ederken, sürecin en kısa 
sürede tamamlanarak ilçenin yeni altyapı 
sistemine kavuşacağı ifade edildi. 
HABER: YASEMİN EKİCİ

Hacıbektaş'ta elektrik hatları yer altına alınıyor
Nevşehir'in Hacıbektaş ilçesinde enerji altyapısını modernize etmeye yönelik çalışmalar
kapsamında elektrik hatlarının yer altına alınması projesi hız kesmeden devam ediyor. 

evşehir Özlüce Köyü Kültür ve 

NDayanışma Derneği'nde 
gerçekleştirilen kongrede yeni 

yönetim belirlenirken,
dernek başkanlığına Şenol Çiftçibaşı 
seçildi. Derneğin olağan kongresi 7 
Haziran Pazar günü üyelerin katılımıyla 
gerçekleştirildi. Kongrede yapılan seçim 

sonucunda Şenol Çiftçibaşı, Nevşehir 
Özlüce Köyü Kültür ve Dayanışma 
Derneği'nin yeni başkanı oldu.
Seçimin ardından Şenol Çiftçibaşı 
başkanlığında görev yapacak 12 kişilik 
yönetim kurulu ile 8 kişilik yedek yönetim 
kurulu üyeleri de açıklandı.
Yeni dönemde görev yapacak asil yönetim 

kurulu üyeleri; Şenol Çiftçibaşı, Yücel 
Çiftçibaşı, Yusuf Çiftçibaşı, Hamza Altınok, 
Enver Marsarnıç, Gökhan Taşpınar, Yalçın 
Demir, Cengiz Demir, Hüseyin Sırakaya, 
Emine Çiftçibaşı, Ercan Çiftçibaşı ve 
Levent Demir'den oluştu.
Yedek yönetim kurulu üyeleri ise Cengiz 
Çataltepe, Soner Karaketir, Murat Çakıllı, 

Erdi Çakıllı, Gülser Demir, Şengül 
Gümüştaş, Faruk Çataltepe ve Abdülsamet 
Yenisu olarak belirlendi. Kongrenin 
ardından yeni yönetimin, Özlüce 
Köyü'nün kültürel değerlerinin yaşatılması 
ve dayanışma faaliyetlerinin geliştirilmesi 
amacıyla çalışmalarını sürdüreceği 
belirtildi. HABER: SEMA BALLIKAYA

Özlüce Köyü Derneği'nde yeni başkan Şenol Çiftçibaşı oldu
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NEVÜ 2026 Mezuniyet Sergisi kapılarını açtı

Avanos Belediyesi, ilçenin turizm potansiyelini artıracak ve sosyal yaşamına yeni bir soluk kazandıracak projeler için çalışmalarını aralıksız 
sürdürüyor. Belediye Başkanı Mustafa Kenan Sarıtaş, Tophane Tepesi ve Tophane yolu çevresinde devam eden çalışmaları yerinde inceledi.

İ
lçenin önemli noktalarından biri olarak 
gösterilen Tophane bölgesinde 
yürütülen çalışmaların, hem ulaşım 

altyapısını güçlendirmesi hem de ilerleyen 
dönemde hayata geçirilecek yeni projelere 
zemin hazırlaması hedefleniyor. Belediye 
ekipleri tarafından sürdürülen çalışmaların 
tamamlanmasıyla bölgenin daha işlevsel 
ve cazip bir yapıya kavuşması bekleniyor.
TOPHANE BÖLGESİ İÇİN KAPSAMLI 
HAZIRLIK
Avanos Belediyesi tarafından yürütülen 
çalışmalar kapsamında Tophane Tepesi ve 
çevresinde altyapı ve ulaşım imkanlarının 
geliştirilmesine yönelik düzenlemeler 
gerçekleştiriliyor. Bölgenin doğal ve 
turistik değerlerinin ön plana çıkarılması 
amacıyla planlanan projelerin, Avanos'un 
ziyaretçi potansiyeline de katkı sunacağı 
belirtiliyor.
Özellikle alternatif turizm faaliyetleri ve 
sosyal etkinlik alanlarının oluşturulmasına 
yönelik hazırlıkların sürdüğü bölgede, 
gelecekte farklı organizasyonların 
gerçekleştirilebileceği yeni yaşam 

alanlarının oluşturulması hedefleniyor.
“AVANOS'A DEĞER KATACAK PROJELER 
ÜZERİNDE ÇALIŞIYORUZ”
Çalışmalarla ilgili değerlendirmelerde 
bulunan Avanos Belediye Başkanı Mustafa 
Kenan Sarıtaş, ilçenin gelişimi ve geleceği 
için önemli adımlar attıklarını söyledi.
Avanos'un sahip olduğu tarihi, kültürel ve 
doğal değerleri daha görünür hale 
getirmeyi amaçladıklarını belirten Sarıtaş, 
ilçeye yeni bir vizyon kazandıracak 
projeler üzerinde yoğun şekilde 
çalıştıklarını ifade etti.
Başkan Sarıtaş, “Avanos'a yeni bir vizyon 
kazandıracak, turizm ve alternatif etkinlik 
potansiyelini artıracak ve ilçemize katma 
değer sağlayacak projeler için durmadan 
çalışmaya devam ediyoruz. Tophane 
bölgemiz, sahip olduğu konum ve doğal 
güzellikleriyle ilçemizin önemli 
değerlerinden biridir. Burada 
yürüttüğümüz çalışmalar sadece bugüne 
değil, Avanos'un geleceğine de hizmet 
edecek niteliktedir” dedi.
Belediye yetkilileri, Tophane bölgesinde 

yürütülen çalışmaların tamamlanmasının 
ardından ilçenin turizm çeşitliliğine katkı 
sağlayacak yeni projelerin hayata 
geçirilmesinin planlandığını belirtti.
Avanos'un marka değerini yükseltmeyi 
amaçlayan çalışmaların, hem ilçe 
sakinlerine yeni sosyal alanlar 
kazandırması hem de yerli ve yabancı 

ziyaretçiler için cazibe oluşturması 
bekleniyor.
Avanos Belediyesi'nin ilçenin geleceğine 
yönelik yatırımlarını sürdüreceği ve 
Tophane bölgesinde planlanan projelerle 
ilgili gelişmelerin kamuoyuyla 
paylaşılmaya devam edileceği bildirildi. 
HABER: HİLAL EKİCİ

ZAYİ
Nevşehir Valiliği İl Göç İdaresinden

almış olduğum Geçici Koruma
Kimlik Belgesi kaybolmuştur.
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Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi (NEVÜ) Güzel Sanatlar Fakültesi öğrencilerinin yıl boyunca hazırladığı
eserler, “2026 Mezuniyet Sergisi” kapsamında sanatseverlerle buluştu. 

Resim ile Seramik ve Cam Bölümü 
öğrencilerinin çalışmalarından 
oluşan sergi, NEVÜ Vali Şinasi Kuş 

Kültür ve Kongre Merkezi bünyesindeki 
Sanat Müzesi Galerisi'nde açıldı.
Sanatın farklı disiplinlerini bir araya getiren 
sergi, açıldığı andan itibaren yoğun ilgi 
gördü. Çok sayıda akademisyen, öğrenci 
ve sanatseverin katılımıyla gerçekleştirilen 
açılış, Nevşehir'de sanat dolu bir atmosfere 
sahne oldu.
Serginin açılış programına NEVÜ Rektörü 
Prof. Dr. Semih Aktekin, Rektör Yardımcıları 
Prof. Dr. Bayram Deviren ve Prof. Dr. 

Mutluhan Akın, Güzel Sanatlar Fakültesi 
Dekanı Prof. Dr. Emin Erdem Kaya, Turizm 
Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Bekir Bora 
Dedeoğlu, Mühendislik-Mimarlık Fakültesi 
Dekanı Prof. Dr. Cemal Çarboğa ile 
akademik ve idari personel, öğrenciler ve 
davetliler katıldı.
“SANAT, EVRENSEL BİR İFADE 
BİÇİMİDİR”
Açılışta konuşan NEVÜ Rektörü Prof. Dr. 
Semih Aktekin, sanatın bireyin gelişiminde 
önemli bir yere sahip olduğunu belirterek 
öğrencilerin ortaya koyduğu eserlerin 
gurur verici olduğunu ifade etti.
Sanatın evrensel bir dil olduğuna dikkat 
çeken Aktekin, Kapadokya ve Hacıbektaş 
gibi kültürel açıdan zengin bir coğrafyada 
sanat eğitimi almanın öğrenciler için 
önemli bir kazanım olduğunu söyledi. 
Üniversite olarak tüm disiplinlere önem 
verdiklerini vurgulayan Aktekin, güzel 
sanatların kültürel gelişime katkısının altını 
çizerek emeği geçen akademisyenlere 
teşekkür etti.

Güzel Sanatlar Fakültesi Resim Bölümü 
Başkanı Doç. Dr. Savaş Kurtuluş Çevik ise 
bölümün bugüne kadar yaklaşık 450 
mezun verdiğini belirtti. Mezunların 
önemli bir kısmının akademik kariyerlerine 
devam ettiğini ya da eğitim kurumlarında 
görev yaptığını ifade etti.
YAKLAŞIK 90 ESER SANATSEVERLERLE 
BULUŞTU
Sergi kapsamında Resim Bölümü 
öğrencilerinin figüratif, soyut ve deneysel 
yaklaşımlarla hazırladığı yağlı boya ve 
akrilik teknikli yaklaşık 60 eser 
sanatseverlerin beğenisine sunuldu. 
Disiplinlerarası çeşitlilik ve estetik zenginlik 
taşıyan çalışmalar ziyaretçilerden yoğun 
ilgi gördü.
Seramik ve Cam Bölümü öğrencilerinin 
eserlerinde ise çağdaş teknikler, 
endüstriyel unsurlar ve deneysel 
yaklaşımlar dikkat çekti. Metal ve mekanik 
detaylarla zenginleştirilen çalışmalar, 
formun dinamik bir yapıya dönüşmesini 
yansıttı. Beş öğrencinin yaklaşık 30 

eserinden oluşan seramik seçkisi de 
sergide yer aldı.
Klasik dönem eserlerinin çağdaş 
yorumlarla yeniden ele alındığı 
çalışmaların da bulunduğu “2026 
Mezuniyet Sergisi”, Nevşehir Hacı Bektaş 
Veli Üniversitesi Sanat Müzesi Galerisi'nde 
haziran ayı sonuna kadar ziyaret 
edilebilecek.
Sergi, Nevşehir'de sanatseverlere farklı 
disiplinleri bir arada görme imkânı 
sunarken, genç sanatçıların üretimlerini 
geniş kitlelerle buluşturmayı hedefliyor. 
HABER: HİLAL EKİCİ

Başkan Sarıtaş Tophane'de incelemelerde bulundu

Başkan Öcal: Seyyanen zam kaçınılmaz hale geldi
emur-Sen Nevşehir Şube 

MBaşkanı Harun Öcal, açıklanan 
enflasyon rakamlarının 

ardından kamu görevlileri ve emeklilerin 
gelir kayıplarının büyüdüğünü 
belirterek, seyyanen zam ve maaş 
güncellemesi çağrısında bulundu. 
Memur-Sen ve Eğitim-Bir-Sen Nevşehir 
Şube Başkanı Harun Öcal, Mayıs ayı 
enflasyon verilerinin açıklanmasının 
ardından kamu görevlileri ve emeklilerin 
yaşadığı alım gücü kaybına ilişkin 
değerlendirmelerde bulundu. Türkiye 
İstatistik Kurumu (TÜİK) tarafından 
açıklanan verilere göre Mayıs ayında 
enflasyon yüzde 1,71, yıllık enflasyon ise 
yüzde 32,61 olarak gerçekleşti. Böylece 
yılın ilk beş ayında toplam enflasyon 
yüzde 16,61'e ulaşırken, kamu görevlileri 
ve emekliler için oluşan enflasyon farkı 
yüzde 5,05 oldu. Başkan Harun Öcal, 
kamu çalışanlarına ve emeklilere yılın ilk 
altı ayı için verilen yüzde 11'lik maaş 

artışının mevcut ekonomik tablo 
karşısında yetersiz kaldığını belirterek, 
toplu sözleşme sürecinde yaptıkları 
uyarıların doğrulandığını ifade etti. 2026 
yılı için hedeflenen yüzde 16'lık enflasyon 
oranına yılın henüz ilk beş ayında 
ulaşıldığını söyleyen Öcal, “Toplu sözleşme 
sürecinde bu hedeflerin gerçekçi 
olmadığını, memur ve emeklinin yüksek 
enflasyon karşısında kayıp yaşayacağını 
ifade etmiştik. Bugün geldiğimiz noktada 
maaşlar enflasyon karşısında erimeye 
devam ediyor” dedi. Kamu görevlileri ve 
emeklilerin maaşlarının Nisan ayından 
itibaren enflasyona yenildiğini savunan 
Başkan Öcal, kamuoyunda yalnızca 
açıklanan zam oranlarının değil, reel gelir 
kayıplarının konuşulması gerektiğini 
vurguladı. Türkiye ekonomisindeki 
büyüme verilerine rağmen kamu 
çalışanları ve emeklilerin bu büyümeden 
yeterince pay alamadığını belirten Öcal, 
gelir adaletsizliğine dikkat çekti. 2021 

yılından bu yana enflasyonun yüksek 
seviyelerde seyrettiğini hatırlatan Başkan 
Öcal, uygulanan ekonomik politikaların 
sabit gelirli kesimin alım gücünü 
düşürdüğünü ifade ederek, “Sıkılaşma 
politikaları ücretleri eritiyor, alım gücünü 
azaltıyor ancak enflasyonu istenilen 
seviyeye indirmiyor. Kamu çalışanlarının 
yaşadığı kayıpların telafi edilmesi 
gerekiyor” diye konuştu. Kamuda ücret 
adaletsizliğinin giderek arttığını dile 
getiren Öcal, aynı işi yapan çalışanlar 
arasında oluşan maaş farklarının çalışma 
barışını olumsuz etkilediğini belirtti. 
Memur-Sen olarak taleplerini 
yinelediklerini ifade eden Başkan Harun 
Öcal, kamu görevlileri ve emeklilerin 
maaşlarının güncel ekonomik şartlara göre 
yeniden düzenlenmesi gerektiğini söyledi. 
Öcal, “Seyyanen zam verilerek çalışanlar 
arasındaki ücret adaletsizliği giderilmeli, 
kamu görevlileri ve emeklilerin yaşadığı 
gelir kayıpları telafi edilmelidir. Ayrıca 4688 

sayılı Kamu Görevlileri Sendikaları ve 
Toplu Sözleşme Kanunu günümüz 
şartlarına uygun şekilde yeniden 
düzenlenmelidir” ifadelerini kullandı. 
Açıklamasının sonunda çağrısını yineleyen 
Başkan Harun Öcal, “Kayıplarımız artmış, 
sosyal maliyet büyümüştür. Seyyanen zam 
artık kaçınılmaz hale gelmiştir” dedi. 
HABER: SEMA BALLIKAYA
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Derinkuyulu yazar Hatice Karabakla'nın ilk kitabı çıktı
Derinkuyulu yazar Hatice Karabakla'nın kişisel gelişim alanında kaleme aldığı ilk eseri “Meçhule Giden İzler” yayımlandı.
Yazarın içsel yolculuğunu ve hayata dair gözlemlerini yansıtan kitap, okuyucularla buluşmanın heyecanını yaşıyor.

İ
lk kitabının yayımlanmasının ardından 
açıklamalarda bulunan Hatice 
Karabakla, yazmaya olan ilgisinin yıllar 

önce başladığını ve zamanla bir tutkuya 
dönüştüğünü belirtti. Kitabın ortaya çıkış 
sürecinin kendisine emek, sabır ve 
kararlılığın önemini öğrettiğini ifade eden 
Karabakla, zaman zaman zorluklar yaşasa 
da hayalinden vazgeçmediğini söyledi.
Kitabının okuyuculara ulaşmasından 
büyük mutluluk duyduğunu dile getiren 
Karabakla, eserinin insanlara ilham 
vermesini ve hayallerinden vazgeçmek 
üzere olanlara cesaret aşılamasını 
temenni etti. Karabakla ayrıca, yazım 
sürecinde kendisine destek olan Osman 
Aytekin'e ve kitabın basımına sponsor 
olan Derinkuyu önceki dönem Belediye 
Başkanı Bülent Aksoy'a teşekkür etti.
KİTABIN BASIMINA BÜLENT AKSOY 
DESTEK VERDİ
Derinkuyu önceki dönem Belediye 
Başkanı Bülent Aksoy da kitapla ilgili 
değerlendirmelerde bulundu. Aksoy, 
Hatice Karabakla'nın duygu ve 

düşüncelerini okuyuculara aktardığı ilk 
eserinde insanı anlama çabasına dikkat 
çektiğini belirtti. 
“Meçhule Giden İzler”in insan 
sosyolojisini, bireylerin olaylar ve kararlar 
karşısındaki tutumlarını ele aldığını ifade 
eden Aksoy, eserin aynı zamanda felsefi 
düşüncelere de yer vererek insan 
felsefesine farklı bir bakış sunduğunu 
kaydetti.
OSMAN AYTEKİN'DEN OLUMLU 
DEĞERLENDİRME
Araştırmacı-Yazar Osman Aytekin ise 
eserin Hatice Karabakla'nın ilk deneme 
kitabı olmasına rağmen başarılı bir 
anlatıma sahip olduğunu belirtti. Kitabın 
sade, akıcı ve duru bir Türkçe ile kaleme 
alındığını ifade eden Aytekin, yazarın 
konuya hâkimiyetinin ve bakış açısının 
eserin genelinde hissedildiğini söyledi.
Aytekin, kitabın insan sosyolojisine ve 
psikolojik iç gözleme odaklandığını, bu 
yönüyle kişisel gelişim alanında 
denemelerden oluşan bir eser niteliği 
taşıdığını vurguladı.
HATİCE KARABAKLA KİMDİR?
Hatice Karabakla, Nevşehir'de doğdu. 
Ortaöğrenimini Derinkuyu Mehmet Akif 
Ersoy Ortaokulu ve Aksaray Osman Gazi 
Anadolu Lisesi'nde tamamlayan 
Karabakla, üniversite eğitimini ise 
Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi'nde 
aldı. Küçük yaşlardan itibaren yazıya ilgi 
duyan Karabakla, zamanla duygu ve 
düşüncelerini kaleme alarak kendine 
özgü bir anlatım dili geliştirdi. “Meçhule 
Giden İzler”, yazarın iç dünyasını ve 
hayatla kurduğu sessiz hesaplaşmayı 
yansıtan ilk kitabı olarak yayımlandı. 
HABER: SEMA BALLIKAYA

T.C.
AVANOS (SULH HUKUK MAH.) SATIŞ MEMURLUĞU

2025/42 SATIŞ
TAŞINMAZIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER SİTESİ İLANI

B�r borçtan dolayı aşağıda c�ns, m�ktar ve değerler� yazılı mallar satışa çıkarılmış olup 
mahcuzun ayrıntılı görseller�ne, artırmaya �l�şk�n şartlara ve ayrıntılı açıklamalara 
esat�s.uyap.gov.tr adres� üzer�nden 2025/42 SATIŞ sayılı dosya numarası �le er�ş�m 
sağlanab�l�r.
Satılmasına karar ver�len taşınmazın c�ns�, mah�yet�, bulunduğu yer, muhammen 
kıymet� ve öneml� vasıfları:

1 NO'LU TAŞINMAZIN
Özell�kler�   : Nevşeh�r İl, Avanos İlçe, Özkonak/Cam�ced�t Mahalle/Köy, 
Soğuk Pınarı Mevk��, 815 Ada, 41 Parsel, Taşınmaz üzer�nde 2 adet tek katlı yığma 
taşıyıcı s�steml� yapı olduğu, yapılardan taşınmazın Kuzeybatısında bulunan yapının 
77,45 m² taban alanına sah�p olduğu, yöresel taş duvarlı olduğu, çatısının k�rem�t çatılı 
olduğu, kapı ve pencere doğramalarının ahşap oturtma çatılı olduğu, esk� ve bakımsız 
olduğu, taşınmazın Kuzeydoğusunda bulunan yapının 42,00 m² taban alanına sah�p 
olduğu, br�ket duvarlı olduğu, çatısının k�rem�t çatılı olduğu, kapı ve pencere 
doğramalarının ahşap oturtma çatılı olduğu, dış cephes�n�n çatı döşeme sev�yes�ne 
kadar sıvalı ve boyalı olduğu, ger� kalan kısmının sıvasız ve boyasız olduğu ,taşınmaz 
üzer�nde bulunan yapıların mesken vasıflı olduğu, yaşının tam olarak b�l�nmemekle 
b�rl�kte 20 yaştan fazla olduğu, �k� yapının toplam 119,45 m² olduğu ,taşınmazın 
önünden �mar yolu geçt�ğ� tesp�t ed�lm�şt�r.
Adres�    : Özkonak Kasabası Avanos / NEVŞEHİR
Yüzölçümü   : 332,73 m2
İmar Durumu  : Var
Kıymet�   : 1.567.307,50 TL
KDV Oranı   : %10
Kaydındak� Şerhler : Tapu kaydındak� g�b�d�r.
Artırma B�lg�ler�
1. Artırma    Başlangıç Tar�h ve Saat�  : 26/08/2026 - 10:06
    ------------------------------------------------------------------------------------ 
    B�t�ş Tar�h ve Saat�        : 02/09/2026 - 10:06 
2. Artırma    Başlangıç Tar�h ve Saat� : 23/09/2026 - 10:06
    ------------------------------------------------------------------------------------
    B�t�ş Tar�h ve Saat�    : 30/09/2026 - 10:06

(İİK m.114 ve m.126)     
(*) İlg�l�ler tab�r�ne �rt�fak hakkı sah�pler� de dah�ld�r.

Basın: 2478998 Resm� �lanlar www.�lan.gov.tr’de

Kaymakam Bozan Çakıllı köyünde
incelemelerde bulundu

Derinkuyu Kaymakamı Esra Bozan, Çakıllı köyünü ziyaret ederek vatandaşlarla bir 
araya geldi, talepleri dinledi ve köyde yürütülen çalışmaları yerinde inceledi. Ziyaret 
kapsamında devam eden cami lojmanı inşaatında da incelemelerde bulunuldu.

Ziyaret programına köy fırınında 
başlayan Kaymakam Bozan, burada 
vatandaşlarla sohbet ederek köy 

halkının talep ve önerilerini dinledi. 
Samimi bir ortamda gerçekleşen 
buluşmada vatandaşların yaşam 
koşulları, ihtiyaçları ve köyde yapılması 
planlanan çalışmalar hakkında karşılıklı 
görüş alışverişinde bulunuldu.
Daha sonra köy kıraathanesini ziyaret 
eden Bozan, burada bulunan 
vatandaşlarla da bir araya geldi. Kamu 
hizmetlerinin daha etkin ve verimli 
yürütülmesi için vatandaşla doğrudan 

iletişimin önemine dikkat çeken Bozan, 
yerinde yapılan ziyaretlerin sorunların 
çözüm sürecine katkı sunduğunu ifade 
etti.
Ziyaretin devamında yapımı süren cami 
lojmanı inşaat alanına geçen Kaymakam 
Bozan, çalışmaların son durumu 
hakkında yetkililerden bilgi aldı. 
Şantiyede incelemelerde bulunan Bozan, 
inşaatın planlanan takvim doğrultusunda 
ilerlemesinin önemine vurgu yaptı.
Köyde yürütülen yatırımların yakından 
takip edildiğini belirten Bozan, kamu 
kurumlarının koordineli çalışarak 
vatandaşların ihtiyaçlarına yönelik 
hizmetleri kesintisiz şekilde 
sürdürdüğünü ifade etti.
Çakıllı Köyü sakinleri ise ziyaretten 
duydukları memnuniyeti dile getirerek, 
köydeki çalışmaların yerinde 
görülmesinin ve sorunların doğrudan 
dinlenmesinin kendileri açısından önemli 
olduğunu belirtti. Vatandaşlar, köylerine 
gösterilen ilgi ve destekten dolayı 
Kaymakam Bozan'a teşekkür etti.
Ziyaret, köyde yürütülen hizmetlerin 
değerlendirilmesi ve vatandaşlarla 
güçlü iletişimin sürdürülmesi açısından 
verimli bir şekilde tamamlandı. 
HABER: SEZER ALTUNOK

Başkan Çiftci, Tuzköy'de altyapı
ve yol çalışmalarını denetledi

Gülşehir Belediye Başkanı Erkan Çiftci, Tuzköy Mahallesi'nde devam eden 
yol ve altyapı çalışmalarını yerinde inceleyerek ekiplerden bilgi aldı. Çiftci, 
yağışlardan zarar gören yolların da kısa sürede onarılacağını söyledi.

Gülşehir Belediye Başkanı Erkan Çiftci, 
Tuzköy Mahallesi'nde devam eden 
belediye çalışmalarını yerinde 
inceleyerek saha ekipleriyle bir araya 
geldi. Mahallede sürdürülen yol 
düzenleme ve altyapı çalışmalarını 
takip eden Çiftci, vatandaşların ulaşım 
konforunu artırmaya yönelik projelerin 
planlanan şekilde ilerlediğini belirtti.
İncelemeler kapsamında Çakırcan 
Yolu'nda yapılması planlanan sıcak 
asfalt uygulaması öncesinde yürütülen 
hazırlık çalışmalarını değerlendiren 
Başkan Çiftci, çalışmaların son durumu 
hakkında teknik ekiplerden bilgi aldı. 
Bölgedeki hazırlıkların belirlenen 
program doğrultusunda devam ettiği 
ifade edildi.
Başkan Çiftci ayrıca son günlerde etkili 
olan yağışların ardından Afet Evleri 
bölgesinde meydana gelen yol 
deformasyonlarını da yerinde inceledi. 
Vatandaşların yaşadığı ulaşım 

sorunlarının çözümü için gerekli 
çalışmaların hızla başlatıldığını belirten 
Çiftci, zarar gören yolların bakım ve 
onarımının kısa süre içerisinde 
tamamlanacağını söyledi.
Belediye ekiplerinin sahada yoğun bir 
çalışma yürüttüğünü kaydeden Çiftci, 
“Vatandaşlarımızın günlük yaşamını 
kolaylaştırmak ve ulaşımda herhangi 
bir aksaklık yaşanmaması için 
çalışmalarımızı aralıksız sürdürüyoruz. 
Tuzköy Mahallemizde hem asfalt 
öncesi hazırlıkları hem de yağışlardan 
etkilenen alanlardaki onarım 
çalışmalarını titizlikle yürütüyoruz” 
dedi. Gülşehir Belediyesi tarafından 
yürütülen çalışmalar kapsamında, 
mahalledeki yol ağının daha güvenli ve 
konforlu hale getirilmesi hedeflenirken, 
sıcak asfalt uygulaması ve bakım-
onarım faaliyetlerinin program 
dahilinde devam edeceği bildirildi. 
HABER:  YASEMİN EKİCİ
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TV ekranlarında yayınlanan ve AOktay Kaynarca'nın sunuculuğunu 
yaptığı yarışmada yarışmacı 

koltuğuna oturan Hasan Çavdar, daha ilk 
dakikalardan itibaren stüdyoya renk kattı. 
Yarışmadaki doğal tavırları ve yöresel 
konuşma tarzıyla dikkat çeken Çavdar, 
ekran başındaki milyonlara Nevşehir 
kültürünü tanıtma fırsatı buldu.
Sosyal medyada "Hasan Emmi" ve 
"Makbule Teyze" karakterleriyle tanınan 
fenomen isim, kendine has üslubuyla hem 
sunucuyu hem de seyircileri zaman 
zaman kahkahaya boğdu.
Yarışma sırasında Nevşehir'e özgü ifadeler 
kullanan Çavdar, yöresel ağız özelliklerini 
ulusal televizyon ekranlarına taşıdı. 
Özellikle günlük hayatta sıkça kullanılan 

yerel söylemleri paylaşması, stüdyoda 
keyifli anların yaşanmasına neden oldu.
Bilgi yarışmasında başarılı bir performans 
ortaya koyan Hasan Çavdar, soruları 
yanıtlayarak ilerlediği yarışmada 5 bin TL 
ödül kazandı. Büyük ödüle ulaşamasa da 
yarışma boyunca sergilediği samimi 
tavırlarıyla izleyicilerin beğenisini topladı.
Programın ardından sosyal medyada çok 
sayıda paylaşım yapılırken, Nevşehirli 
fenomenin yarışmadaki performansı 
takipçileri tarafından ilgiyle karşılandı. 
Hasan Çavdar, kazandığı ödülün yanı sıra 
Nevşehir'in kültürünü ve şivesini 
Türkiye'nin dört bir yanına duyurarak 
yarışmanın en çok konuşulan 
isimlerinden biri olmayı başardı. 
HABER: SEZER ALTUNOK

Nevşehirli fenomen şivesiyle ekran başındakileri güldürdü
Nevşehir'de çektiği eğlenceli içeriklerle sosyal medyada geniş bir kitleye ulaşan Hasan Çavdar, bu kez Türkiye'nin
en çok izlenen bilgi yarışmalarından biri olan "Kim Milyoner Olmak İster" programında izleyici karşısına çıktı. 

2026 YILI 7 GRUP İLKÖĞRETİM OKULLARI DOĞALGAZ DÖNÜŞÜM İŞİ

Ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n b�lg�, belge veya kr�ter bel�rt�lmem�şt�r.
4.3. Meslek� ve tekn�k yeterl�ğe �l�şk�n b�lg� ve belgeler �le bunların taşıması gereken 
kr�terler:
4.3.1. Son on beş yıl �ç�nde bedel �çeren b�r sözleşme kapsamında taahhüt ed�len ve tekl�f 
ed�len bedel�n % 50 oranından az olmamak üzere �hale konusu �ş veya benzer �şlere �l�şk�n 
�ş deney�m�n� gösteren belgeler.
4.3.1.1. Tüzel k�ş� tarafından �ş deney�m�n� göstermek üzere kullanılan belgen�n, tüzel 
k�ş�l�ğ�n yarısından fazla h�sses�ne sah�p ve 4734 sayılı Kanuna göre yapılacak �halelere 
�l�şk�n sözleşmeler�n yürütülmes� konusunda tems�le ve yönet�me yetk�l� olan ortağına a�t 
olması hal�nde, t�caret ve sanay� odası/t�caret odası bünyes�nde bulunan t�caret s�c�l� 
müdürlükler� veya yem�nl� mal� müşav�r ya da serbest muhasebec� mal� müşav�r tarafından 
�lk �lan tar�h�nden sonra düzenlenen ve düzenlend�ğ� tar�hten ger�ye doğru son b�r yıldır 
kes�nt�s�z olarak bu şartların korunduğunu gösteren, e-forma uygun belgen�n kullanılması 
zorunludur.
4.3.1.2. 4734 sayılı Kanun kapsamındak� �darelere taahhüt ed�lenler dışında yurt dışında 
gerçekleşt�r�len �şlerden elde ed�len �ş deney�m�n�n 13/1/2011 tar�hl� ve 6102 sayılı Türk 
T�caret Kanununun 195 �nc� maddes�n�n �k�nc� fıkrası gereğ�nce pay çoğunluğuna 
dayanarak kurulan ş�rketler topluluğu �l�şk�s� �ç�nde kullanılması hal�nde bu hukuk� �l�şk�y� ve 
bu �l�şk�n�n süres�n� tevs�k eden belgeler�n sunulması zorunludur.
4.4. Bu �halede benzer �ş olarak kabul ed�lecek �şler ve benzer �şe denk sayılacak 
mühend�sl�k ve m�marlık bölümler�:
4.4.1. Bu �halede benzer �ş olarak kabul ed�lecek �şler:
C.II Grubu �şler : Benzer İş Deney�m olarak kabul ed�lecekt�r.
4.4.2. Bu �halede benzer �şe denk sayılacak mühend�sl�k ve m�marlık bölümler�:
Mak�ne Mühend�sl�ğ�
5- Ekonom�k açıdan en avantajlı tekl�f sadece fiyat esasına göre bel�rlenecekt�r.
6- İhaleye sadece yerl� �stekl�ler katılab�lecekt�r.
7- İhaleye tekl�f verecek olanların, EKAP hesabına g�r�ş yaparak �hale dokümanını 
�nd�rmeler� zorunludur.
8- Tekl�fler, EKAP üzer�nden tekl�f mektubu �le �haleye katılım belges� ve d�ğer ekler 
kullanılarak hazırlanacak ve e-�mza �le �mzalanarak �hale tar�h ve saat�ne kadar EKAP 
üzer�nden gönder�lecekt�r.
9- İstekl�ler tekl�fler�n�, anahtar tesl�m� götürü bedel üzer�nden vereceklerd�r. İhale 
sonucunda, üzer�ne �hale yapılan �stekl�yle anahtar tesl�m� götürü bedel sözleşme 
�mzalanacaktır.
10- Bu �halede, �ş�n tamamı �ç�n tekl�f ver�lecekt�r.
11- İstekl�ler tekl�f ett�kler� bedel�n %3’ünden az olmamak üzere kend� bel�rleyecekler� 
tutarda geç�c� tem�nat vereceklerd�r.
12- Bu �halede elektron�k eks�ltme yapılmayacaktır.
13- Ver�len tekl�fler�n geçerl�l�k süres�, �hale tar�h�nden �t�baren 90 (Doksan) takv�m günüdür.
14- Konsors�yum olarak �haleye tekl�f ver�lemez.
15- D�ğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1,00
Sınır değer�n altında tekl�f sunan �stekl�ler�n tekl�fler� açıklama �sten�lmeks�z�n 
redded�lecekt�r.

Basın: 2481015 Resm� �lanlar www.�lan.gov.tr’de

2026 Yılı 7 Grup İlköğret�m Okulları Doğalgaz Dönüşüm �ş� yapım �ş� 4734 sayılı Kamu 
İhale Kanununun 19 uncu maddes�ne göre açık �hale usulü �le �hale ed�lecek olup, tekl�fler 
sadece elektron�k ortamda EKAP üzer�nden alınacaktır.
İhaleye �l�şk�n ayrıntılı b�lg�ler aşağıda yer almaktadır:
İhale Kayıt Numarası (İKN) : 2026/990656
1- İdaren�n
1.1. Adı    : NEVŞEHİR İL ÖZEL İDARESİ 
     YATIRIM VE İNŞAAT MÜDÜRLÜĞÜ
1.2. Adres�   : 15 Temmuz Mah. Zübeyde Hanım Cad. No:65 
     50300 NEVŞEHİR Merkez/NEVŞEHİR
1.3. Telefon numarası  : 03842151011
1.4. İhale dokümanının  : https://ekap.k�k.gov.tr/EKAP/
görüleb�leceğ� ve �nd�r�leb�leceğ�
�nternet sayfası 
2- İhalen�n
2.1. Tar�h ve Saat�   : 24.06.2026 - 10:30
2.2. Yapılacağı (e-tekl�fler�n açılacağı) adres : İhale Bürosu
3- İhale konusu yapım �ş�n�n
3.1. Adı    : 2026 Yılı 7 Grup İlköğret�m Okulları 
     Doğalgaz Dönüşüm �ş�
3.2. N�tel�ğ�, türü ve m�ktarı  : 3 Adet Temel Eğ�t�m Okulu 
     Doğalgaz Dönüşüm �şler�
     Ayrıntılı b�lg�ye EKAP’ta yer alan �hale dokümanı 
     �ç�nde bulunan �dar� şartnameden ulaşılab�l�r.
3.3. Yapılacağı/tesl�m ed�leceğ� yer : Nevşeh�r Merkez Çat Kasabası İlkokulu , Avanos 
     Özkonak Mareşal Fevz� Çakmak İlkokulu , 
     Acıgöl Nene Hatun Anaokulu
3.4. Süres�/tesl�m tar�h�  : Yer tesl�m�nden �t�baren 60 (Altmış) 
     takv�m günüdür.
3.5. İşe başlama tar�h�  : Sözleşmen�n �mzalandığı tar�hten �t�baren 10 gün 
     �ç�nde yer tesl�m� yapılarak �şe başlanacaktır.
4- Katılım ve yeterl�k kr�terler�:
4.1. Katılım ve yeterl�k kr�terler�ne �l�şk�n �stekl�ler tarafından e-tekl�f kapsamında sunulması 
gereken b�lg� ve belgeler �le fiyat dışı unsurlara �l�şk�n b�lg� ve belgelere aşağıda yer 
ver�lm�şt�r:
4.1.1. Tekl�f mektubu.
4.1.2. Tekl�f vermeye yetk�l� olunduğunu gösteren b�lg� ve belgeler:
4.1.2.1. Tüzel k�ş�lerde; �stekl�ler�n yönet�m�ndek� görevl�ler �le �lg�s�ne göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz ed�len h�sseler har�ç)/üyeler�ne/kurucularına �l�şk�n b�lg� ve 
belgeler.
4.1.2.2. Vekâleten �haleye katılma hal�nde vek�le �l�şk�n b�lg� ve belgeler.
4.1.3. Geç�c� tem�nat.
4.1.4 İstekl�n�n �ş ortaklığı olması hal�nde �ş ortaklığı beyannames�.
4.2. Ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n b�lg� ve belgeler �le bunların taşıması gereken 
kr�terler: 

Pilav şenliği renkli görüntüler oluşturdu 
Gülşehir'in köklü mahalle geleneklerinden biri olan Erol Ünlüsoy Mahallesi Geleneksel 
Pilav Şenliği, Muhsin Yazıcıoğlu Parkı'nda yoğun katılımla gerçekleştirildi.

er yıl düzenlenen ve mahalle Hkültürünün yaşatılmasına katkı 
sağlayan etkinlik, bu yıl da birlik 

ve beraberlik görüntülerine sahne oldu. 
Mahalle sakinlerinin yanı sıra Gülşehir 
merkez ve çevre köylerden çok sayıda 
vatandaşın katıldığı şenlikte, aynı 
sofrada buluşan vatandaşlar dayanışma 
ve kardeşlik duygularını pekiştirdi. 
Etkinlik boyunca vatandaşlara pilav 
ikram edilirken, samimi sohbetler ve 
sıcak buluşmalar renkli görüntüler 
oluşturdu.
Toplumsal kaynaşmanın en güzel 

örneklerinden biri olarak gösterilen 
şenlikte, mahalle sakinleri geleneksel 
değerlerin yaşatılmasının önemine 
dikkat çekti. Katılımcılar, yıllardır 
sürdürülen bu organizasyonun mahalle 
kültürünü güçlendirdiğini ve komşuluk 
ilişkilerini daha da kuvvetlendirdiğini 
ifade etti.
Muhsin Yazıcıoğlu Parkı'nda 
gerçekleşen etkinlik, her yaştan 
vatandaşın bir araya geldiği, dostlukların 
tazelendiği ve birlik mesajlarının 
verildiği anlamlı bir buluşmaya dönüştü. 
HABER: NESLİHAN KİTAPCI



eride kalan sezonda Nevşehir 1. GAmatör Küme şampiyonluğuna 
ulaşan Ürgüpspor, BAL'a yükselme 

mücadelesi verdiği baraj maçında 
Derinkuyugücü'ne 2-0 mağlup olarak 
hedefine ulaşamamıştı. Yeni sezon 
öncesinde çalışmalarına başlayan kırmızı-
beyazlı ekip, bu kez BAL hedefini 
gerçekleştirmek istiyor.
Kulüp tarafından yapılan açıklamada, yeni 
sezon hazırlıklarının tüm hızıyla sürdüğü 
belirtilirken, hedefe ulaşmak için her 
zamankinden daha güçlü bir şekilde 
çalışıldığı vurgulandı.
Açıklamada, taraftar desteğinin önemine 
dikkat çekilerek, “2026-2027 sezonunda ilk 
hedefimiz olan Bölgesel Amatör Lig için 
hazırlıklarımız tüm hızıyla devam 

etmektedir. Her zamankinden daha güçlü 
bir şekilde yeni sezona hazırlanırken, siz 
değerli taraftarlarımızın desteğini her 
zaman arkamızda hissetmenin gururunu 
yaşıyoruz” ifadelerine yer verildi.
Kulüp ayrıca kamuoyuna yönelik bir 
bilgilendirmede bulunarak, Ürgüpspor'un 
resmi olarak herhangi bir taraftar 
grubunun bulunmadığını duyurdu. Yeni 
sezonda oluşturulacak taraftar grubunun 
adı ve ilgili duyuruların yalnızca kulübün 
resmi sosyal medya hesapları üzerinden 
paylaşılacağı belirtilirken, bunun dışındaki 
hiçbir oluşumun kulübü temsil etmediği 
ifade edildi. Ürgüpspor yönetimi, 
açıklamasını “Büyük Ürgüpspor taraftarı, 
biz birlikte güçlüyüz” mesajıyla tamamladı. 
HABER: NESLİHAN KİTAPCI

Ürgüpspor'da hedef BAL: Hazırlıklar başladı
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Karapınarlı öğrencilerden çifte şampiyonluk! 

Karapınar İmam Hatip Ortaokulu 
öğrencileri, turnuva boyunca ortaya 
koydukları mücadeleci oyun ve takım 
ruhuyla rakiplerini geride bırakarak futsal 
branşında ilçe şampiyonu olmayı başardı. 
Şampiyonluk kupasını Karapınar'a getiren 
öğrenciler, öğretmenleri ve aileleri 
tarafından büyük coşkuyla karşılandı.
KARAPINAR SPORDA ZİRVEDE
Futsal turnuvasındaki başarının ardından 
atletizm kros yarışlarında da Karapınarlı 
öğrenciler adından söz ettirdi. Kızlar 
kategorisinde yarışan Fatma İnce ilçe 
birincisi olurken, erkekler kategorisinde 
Yusuf Emir Belada da rakiplerini geride 
bırakarak birincilik kürsüsüne çıktı.
Elde edilen dereceler, Karapınar'ın sadece 
eğitimde değil, spor alanında da başarılı 
öğrenciler yetiştirdiğini bir kez daha ortaya 

koydu. Öğrencilerin disiplinli çalışmaları ve 
azimli mücadeleleri takdir topladı.
Karapınar Belediye Başkanı Yasin Güneş, 
ilçeye gurur yaşatan öğrencileri tebrik 
ederek başarılarının devamını diledi. 
Güneş, yaptığı açıklamada, "Karapınar 
geleneği bozmadı. Öğrencilerimiz hem 
futsalda hem atletizmde önemli başarılara 
imza attı. Başta sporcularımız olmak üzere 
öğretmenlerimizi ve ailelerini kutluyorum" 
ifadelerini kullandı.
Karapınarlı vatandaşlar da genç 
sporcuların elde ettiği başarıların ilçedeki 
diğer öğrencilere örnek olduğunu 
belirterek, gelecekte daha büyük başarılar 
beklediklerini ifade etti. Acıgöl'de 
kazanılan şampiyonluklar, Karapınar'ın 
spordaki yükselişini bir kez daha gözler 
önüne serdi. HABER: YASEMİN EKİCİ

Nevşehir'in Acıgöl ilçesinde düzenlenen futsal ve atletizm yarışmalarında Karapınarlı öğrenciler büyük başarı elde 
etti. Futsalda ilçe şampiyonu olan takımın yanı sıra, kros yarışlarında da iki öğrenci birincilik kürsüsüne çıktı.

Yüksel Babaoğlu'ndan
Aziz Yıldırım'a tebrik mesajı

Babaoğlu, açıklamasında Aziz 
Yıldırım'a yeni görev döneminde 
başarılar dileyerek, başkanlık 

sürecinin Fenerbahçe camiası için 
hayırlı olmasını temenni etti.
Mesajında yönetim kuruluna 
seçilen Feridun Geçgel ve 
Yusuf Buğra Tanık'ı da 
kutlayan Babaoğlu, her iki 
ismin üstlendikleri görevlerde 
başarılı olacaklarına inandığını 
ifade etti. Fenerbahçe'nin 
köklü geçmişi ve güçlü taraftar 
desteğiyle Türk sporunun en 
önemli kulüplerinden biri 
olduğunu belirten Babaoğlu, 
kulübün birlik ve beraberlik 
içerisinde daha büyük 
başarılara ulaşacağına olan 
inancını dile getirdi. Yüksel 
Babaoğlu, açıklamasının 

sonunda yeni yönetim döneminin 
Fenerbahçe Spor Kulübü, camiası ve 
taraftarları için hayırlı olması 
temennisinde bulundu. 
HABER: HİLAL EKİCİ

Nevşehir Ticaret ve Sanayi Odası (NTSO) Başkan Adayı Yüksel 
Babaoğlu, yayımladığı mesajla Fenerbahçe Spor Kulübü 
Başkanlığına seçilen Aziz Yıldırım'ı tebrik etti.

Nevşehir 1. Amatör Küme ekiplerinden Ürgüpspor, 2026-2027 sezonundaki öncelikli hedefinin
Bölgesel Amatör Lig (BAL) olduğunu açıkladı.


